РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛЮБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 24.05.2011     №  94
О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов

Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 07.12.2007 №123 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений, финансируемых

из бюджета Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области.»
              На основании, Бюджетного кодекса, Совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
              1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к решению Совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.12.2007 № 123 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
 1.1. Пункт 4.3. изложить в новой редакции «Размер надтарифной части фонда заработной платы во всех муниципальных учреждениях устанавливается до 20 % от суммы денежных средств, рассчитываемой в соответствии с абзацем первым пункта 4.2. настоящего раздела. Надтарифная часть заработной платы носит стимулирующий характер и используется в порядке и на условиях, устанавливаемых работодателем с учетом мнения представительного органа работников и (или) коллективным договором.»
1.2. Добавить раздел 10. Заключительные положения.

10.1.Решение об установлении надбавок и доплат согласовывается с главой администрации и оформляется распоряжением главы администрации.
10.2. Директор  муниципального учреждения по согласованию с главой администрации в пределах выделенных бюджетных средств определяет виды и размеры надбавок, доплат и других выплат стимулирующего характера работникам.

10.3. Надбавки, доплаты и другие выплаты стимулирующего характера предельными размерами не ограничиваются, в пределах выделенных бюджетных средств. Стимулирующие выплаты устанавливаются на определенный срок распоряжением по муниципальному образованию, но не более одного года. Выплаты отменяются при ухудшении показателей в работе или окончании особо важной или срочной работы.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2011 года.
Глава Любанского городского поселения                                                            В.В.Захаров